Propositura INDICAÇÃO - 164/2025

De: Talita S. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  19/08/2025 às 14:15:22

Setores envolvidos:

GAB, SGP

Indica a necessidade de manutenção no Campo da Vila Clementina

Documento de Origem:

Protocolo

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade
manutenção no alambrado e limpeza no Campo da Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário para impedir o acesso de animais de ao interior do campo, aravés da manutenção do
alambrado e a proliferação de insetos e aninais peçonhentos com a limpeza e roçada do campo e seus arredores.

Enfermeira Talita

Vereador

_

Talita de Souza

Vereadora

1Doc:          1/1